



Maze Event IVS

**Gydevang 39-41
3450 Allerød**

CVR-nr 37 47 42 74

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/2 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Maze Event IVS
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Telefon: 31 44 54 45
E-mail: info@mazeevent.dk

CVR-nr: 37 47 42 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Emil Hald

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med koncertvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 96.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 140.011 | 86 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -3.900 | -6 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -9.924 | -19 |
| Andre driftsomkostninger..... | -880 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 125.307 | 61 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -101 | -4 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 125.206 | 57 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -29.444 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 95.762 | 57 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber..... | 36.000 | 13 |
| Overført resultat..... | 59.762 | 44 |
| DISPONERET I ALT | 95.762 | 57 |



Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 29.675 | 25 |
| Materielle anlægsaktiver | 29.675 | 25 |
| ANLÆGSAKTIVER | 29.675 | 25 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.465 | 22 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.800 | 0 |
| Tilgodehavender | 8.265 | 22 |
| Likvide beholdninger | 128.533 | 102 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 136.798 | 124 |
| AKTIVER | 166.473 | 149 |



Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| Virksomhedskapital | 1.000 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab..... | 49.000 | 13 |
| Overført resultat..... | 60.637 | 1 |
| 5 EGENKAPITAL..... | 110.637 | 15 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 19 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 10.000 | 8 |
| Selskabsskat..... | 27.698 | 0 |
| Anden gæld..... | 18.138 | 14 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 93 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 55.836 | 134 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 55.836 | 134 |
| PASSIVER..... | 166.473 | 149 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|---------------|--|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger..... | 3.900 | 4 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 0 | 2 |
| | <u>3.900</u> | <u>6</u> |
| Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren selv samt ad hoc medhjælp. | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.924 | 19 |
| | <u>9.924</u> | <u>19</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 27.698 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.746 | 0 |
| | <u>29.444</u> | <u>0</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2018..... | | 25.000 |
| Årets tilgang..... | | 39.600 |
| Afgang | | -25.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>39.600</u> |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2018..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger..... | | -9.925 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2018 | | <u>-9.925</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>29.675</u> |



Noter

| | 1/1 2018 | Forslag til re- sultatdispo- nering | 31/12 2018 |
|-------------------------------------|---------------|---|----------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 1.000 | 0 | 1.000 |
| Reserve for iværksætterselskab..... | 13.000 | 36.000 | 49.000 |
| Overført resultat..... | 875 | 59.762 | 60.637 |
| | 14.875 | 95.762 | 110.637 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.